平成 27 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   新 日 本 科 学

代表者名 代表取締役会長兼社長   永田  良一

 （コード番号：2395 東証第一部）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長 関    利彦

 （TEL：03-5565-6148）

関連会社 WaVe Life Sciences Pte. Ltd.の上場申請受理に関するお知らせ

平成 27 年 10 月 9 日付で、株式会社新日本科学（以下「新日本科学」）の関連会社（持分法適用会社）

である WaVe Life Sciences Pte. Ltd.(所在地：シンガポール、以下「WaVe」)は、米国ナスダック市場

への上場申請が受理されましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 持分法適用関連会社(WaVe)の概要

(1)商 号 WaVe Life Sciences Pte. Ltd.

(2)本 社 所 在 地 8 Cross Street #10-00 PwC Building, Singapore

(3)代表者の役職・氏名 President and CEO, Paul Bolno

(4)事 業 内 容 核酸医薬品の研究開発

(5)設 立 年 月 日 平成 24 年 7 月 23 日

(6)上場会社と当該会社

との資本関係

当社の持株比率は、優先株式を含めて 30.3％

(内、議決権株式比率 18.4％)であります。

2.業績に与える影響

今回の株式公開のタイミングで平成 27 年 8 月に調達されたシリーズ B の優先株式(66 百万 US ドル)※

が普通株式に変換される事と、同時に普通株式にて資金調達が行われる事に伴い、株式公開時に持分変

動利益が発生する見込みです。持分変動利益の金額につきましては未定ですが、詳細が確定しましたら

改めてお知らせいたします。

以 上

※平成 27 年 8 月 19 日付プレスリリース「関連会社 WaVe Life Sciences Pte. Ltd.の第三者割当増資に関するお知らせ」

及び平成 27 年 8 月 20 日付プレスリリース「WaVe Life Sciences Pte. Ltd.に関する 2015 年 8 月 19 日付プレスリリー

スについて」をご参照ください。

http://www.snbl.co.jp/news-japan